2495/21.04.2020 г., вписан в Служба по вписванията гр. Габрово: вх. рег. № 
798/28.04.2019 г., Акт № 64, том ІІІ, имотна партида 70 680, представляващ поземлен 
имот с идентификатор 10536.512.114 по кадастралната карта на с. Велковци, общ. 
Габрово с площ 458 кв.м. (четиристотин петдесет и осем кв.м.), начин на трайно 
ползване: за друг обществен обект, комплекс, при граници: ПИ 10536.512.111, ПИ 
10536.512.510 и ПИ 10536.512.509, представляващ УПИ VI-114 от кв. 10 по плана на с. 
Велковци с площ 458 кв. м, заедно с построената в него двуетажна сграда с 
идентификатор 10536.512.114.1, с разгъната застроена площ 348 кв. м., предназначение 
Сграда за битови услуги при начална тръжна цена 44 720 лв. (четиридесет и четири 
хиляди седемстотин и двадесет лева) без ДДС, от които 41 780 лв. (четиридесет и една 

хиляди седемстотин и осемдесет лева) за сградата и 2 940 лв. (две хиляди деветстотин 
и четиридесет лева) за земята. 
 2. 30 % от постъпленията от продажбата на имота по т. 1 да се използват за 
финансирането на изграждането за основен и текущ ремонт на социална и техническа 
инфраструктура на територията на с. Велковци. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.

[...]

на АГКК, последно изменение със Заповед 18-8106-02.06.2014 г., на началника на 
СГКК – Габрово, съответстващ на УПИ III – 76 от кв. 50 по плана на гр. Габрово, 
Северна зона – II част, одобрен с решение № 167/21.07.2011 г., находящ се в гр. 
Габрово, ул. „Златен дол“ № 6, незастроен, площ: 779 кв. м (седемстотин седемдесет и 
девет кв. м), трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно 
ползване: ниско застрояване (до 10 м), при граници на имота: 14218.25.533, 
14218.503.612, 14218.503.75, 14218.503.177, 14218.503.77., при начална тръжна цена 24 
730.00 лв.

[...]

Габрово, отреден за магазин, сграда за битови услуги и 
ОФ клуб, заедно с прилежащи складови помещения, актуван с акт за частна общинска 
собственост № 1374/29.10.2009 г., вписан в том Х– 165, вх. № 3063/04.11.2009 г., 
партида 8 183, със застроена площ 154 (сто петдесет и четири) кв.м. при граници: 
отгоре – покрив; отдолу – собствени складове; изток – магазин; юг– двор към улица с 
о.т. 15–101; запад – приемателен пункт и двор към улица с о.т. 14–15; север – двор към 
улица с о.т. 14–69, заедно с прилежащите складове в сутерена със застроена площ 178 
(сто седемдесет и осем) кв.м., които са под заведението и частично под магазина, като 
единствения подход за тях е от коридора на ЗХР, при граници: горе – ЗХР и магазин; 
долу – терен; изток – терен; юг – терен; запад – терен; север – терен и заедно с 
прилежащите 60.82% идеални части от общите части на сградата и правото на строеж 
върху терена, при начална тръжна цена 19 530 лв. (деветнадесет хиляди петстотин и 
тридесет лева) без ДДС, от които 14 830 лв. (четиринадесет хиляди осемстотин и 
тридесет лева) за сградата и 4 700 лв. (четири хиляди и седемстотин лева) за право на 
строеж.  

Приемателен пункт със самостоятелен вход от запад, находящ се в масивна 
сграда на един етаж, в УПИ отреден за магазин, сграда за битови услуги и ОФ клуб, 
актуван с акт за частна общинска собственост № 1375/29.10.2009 г., вписан в том Х–

[...]

покрив; отдолу – терен; изток – ЗХР; юг – двор към улица с о.т. 15–101; запад – двор 
към улица с о.т. 14-15; север – ЗХР, заедно с прилежащите 14.93% идеални части от 
общите части на сградата и правото на строеж върху терена, при начална тръжна цена 
7 410 лв. (седем хиляди четиристотин и десет лева) без ДДС, от които 6 760 лв. (шест 
хиляди седемстотин и шестдесет лева) за сградата и 650 лв. (шестстотин и петдесет 
лева) за право на строеж. 
 2. 30 % от постъпленията от продажбата на имотите по т. 1 да се използват за 
финансирането на изграждането за основен и текущ ремонт на социална и техническа 
инфраструктура на територията на с.